pelo período de 12 (doze) meses, com critério de 
julgamento menor preço global, na hipótese do Art. 
75, II, nos termos da Lei nº 14.133 de 1º (primeiro) 
de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: Gente Seguradora S.A.
CNPJ: 90.180.605/0001-02
Valor Global: R$ 3.570,00 (Três mil e quinhentos e 
setenta reais).
ID: 2025.025L0200001.09.0007
Ecoporanga-ES, 03 de outubro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1645665

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA 
FÍSICA Nº 007/2025
Processo Administrativo nº 10427/2025
A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, torna público o

[...]

12 (doze) meses, com razão de escolha, o critério de 
julgamento menor preço global, na hipótese do Art. 
75, II, nos termos da Lei nº 14.133 de 1º (primeiro) 
de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: Gente Seguradora S.A.
CNPJ: 90.180.605/0001-02
Valor Global: R$ 3.570,00 (Três mil e quinhentos e 
setenta reais).
ID: 2025.025L0200001.09.0007

Ecoporanga-ES, 03 de outubro de 2025.
EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1645660

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Vila Valério

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE